
 
 
Lindås Kommune 
Plan- og miljøutvalet 
Kvernhusmyrane 20 
5914 Isdalstø        Os 05.12.18 
 
Saksnr. 2014/7379 
Merknad til Reguleringsplan for Fv. 57 - Plan ID 1263-201407 
 
Undertegnede er eier av eiendommen G.nr 116 B.nr 27 i Lindås kommune. I forbindelse med 
offentliggjøring av Reguleringsplanen for gang- og sykkelsti langs Fv 57 har vi nå fått tilsvar 
på våre merknader fra jan. 2015.  
 
Statens vegvesen er ikke kjent  med godkjent kjørbar avkjørsel til eiendommen vår- men det 
har vi hatt i ca. 45 år. Ved utvidelse av Rv 568 tidlig på -70 tallet ble det inngått avtale 
mellom daværende eier Lars Soltvedt og Statens vegvesen om etablering av avkjørsel til vår 
eiendom samt naboeiendommene 116/36 og 116/37. I kjøpekontranken er sistnevnte Bnr. 
sannsynligvis skrevet feil og skal antakelig være 116/38.  
 
Vedlagt følger heimelsdokument, tegn. Nr. 2-568-18 samt kjøpekontrakt Arkiv nr. 333568 av 
21-03.1974. Papirene er undertegnet daværende vegsjef  i Hordaland – Josef Martinsen.  
Avkjørselen ble opparbeidet av Statens vegvesen i forbindelse med utvidelse av 
”gamlevegen” og har vært i bruk siden. 
    
Vi forventer derfor at vi beholder vår avtalefestede rett til avkjøring helt frem til eiendommen 
vår. 
    
Ifølge planen som nå er fremlagt ser vi at det inntegnet en lang plasskrevende trapp fra grense 
mot vei og på skrå langt inn og ned på vår eiendom. Dette kan vi ikke akseptere. Vi kan ikke 
godta at vanskelig tilgjengelighet kan frarøve oss muligheten til å bruke eiendommen.  
 
Langs nåværende vei har vi plantet en tujahekk som skjerming mot støy og innsyn. Ifølge 
planskissen ser det jo ut som denne må vike i forbindelse med bygging av det nye fortauet. 
Når nye grenser er etablert ønsker vi derfor at tiltak må iverksettes som erstatning  for å 
hindre støy/innsyn. 
 
 
 I 1974 da veien til Mongstad ble oppgradert ble det foretatt en større sprenging av 
veiskjæring på opp siden av veien og vannåren til brønnen vår ble ødelagt. Det tok  en tid før 
dette ble oppdaget da hytten kun ble sporadisk brukt over en lang periode.  
 
Den gang brønnen ble skutt ut var vanntilstrømmingen stor fra en åre i bunnen. Etter en tid 
merket vi at vannet forandret karakter. Brønnvannet som hadde vært hardt ble ” bløtt” og det 
smakte ikke slik det hadde gjort. Den gikk også  ofte tom. Ved tømming/rengjøring av 
brønnen viste det seg at det ikke lenger kom vann fra åren og at det mest  sannsynlig er 
overvann som fylte brønnen. Vannprøver har vist at den inneholdt e-coli bakterier og 
brønnvannet kunne ikke lenger brukes til drikke og matlaging.  
 



Vi tok selv omkostningene med å bore ny brønn og etter Norsk Brønnboring sine anbefalinger 
ble den nye brønnen lagt til øvre del av eiendommen på nordsiden. 
Vi forutsetter at brønnen  vår ikke blir berørt av veiskråning nedenfor gang og sykkelsti.  
 
Vi har en del spørsmål til planene. 

1. Hvem disponerer planområdet (mørk grønn)når arbeidet er ferdig ? 
2. Hvem disponerer lysegrønt areal etter arbeidet er ferdig ? 
3. Hvor lang periode blir planområdet båndlagt før og etter bygging av gang- og 

sykkelsti? 
 
Vi håper med dette at overnevnte merknader blir tatt til følge og at vi får svar på våre 
spørsmål. 
 
 
Med vennlig hilsen 
 
Arvid Soltvedt 
Eier av 116/27 Mongstadvegen 533 
 
Vedlegg:  Kjøpekontrakt 
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